Et ad acerbitatem: quod sic annibilares aiam: linquens apostolos nibil iuuenit auxiliis/nisi ar-  
gent finite capacitas. Operet qd sit in- gumentu despardis. Dixerunt enim. Quid ad  
finita excedere. sicutum ad durationem. In nos: tu videris. Si peccasti: tibi sit: non tig-  
ter ceteras aut penas quas dānati patimur: bi succurrim: pēta tua non charitatue sus-  
tur: vna est ipsa inordinatis volūtate: qd li- scipim: non cōportāda: pmittim: nec quic-  
quā hūc inordinatum volūtate/duplicet veponas onus docem: quid enim nobis et  
eis omnia: qd recta sit: et qd displicer eis: qd misericordie: qd nec opa sequimur iusticie. Sed si  
di volūtas impleat in oīb: cui peccādo re- iuisset ad frēs: qd orauerat: p. locri petri fe-  
litterunt. Igit inordinata volūtate ab eis bicitateq; cananeā improba mie obtuleb-  
no collet. Iō. dī. Eccl. xj. Si ceciderit lig- rat: infrogasser Petru p. se effundente lac-  
nū ad austri vel ad aglone: in hūc loco ebrymas: non fu gisset. Maria et Martha  
ceciderit ibi erit. Tertia ratio est: ppter cibrymas: non fu gisset. Maria et Martha  
pnationē grēz et charitatis. Qd ei volūtas  
a pēta mutet in bonū: non nisi p. grām dei  
pīngit. Fuxa illō Ro. ix. c. Non est volē-  
tis neq; curritis: sed miserētis dei. Ite. ii.  
Loi. ii. Nō qd sufficiētis sum cogitare ali-  
qd a nob's qd ex nobis: hūc sufficiētia nra  
er deo est. Et ex eadē grā est: qd pēta peni-  
tentib remittet. Ro. iii. Justificati gra-  
tia p. grām ihūs. Si autē anie bonoz ad  
mitunt ad pfectā pīcipitātē dūtū bos-  
mar: ita dānatoz: die a grā totalis exclu-  
dunt. Nō qd poterit murare i mēlē volū-  
tate. Et qd p. qd optino. Oīcīs s. faltā ē  
et heretica: qd posuit oēs demōes: et oēs ho-  
demoni pītationes qd scōz: et nolit qd pī-  
tericq; diabol' cuī suātōnib; credūt: in qd  
autōtōtā saluātōis dīctēs. Dat. xxv.  
Ite maledicti in ignē eternū: qd parat' est  
diaboloz angel'el'. Prop̄ hīg fuit Ori-  
genes tāz heretic' ab ecclia dānat'. Iō  
bi in decret. xxiij. q. ii. in fine. De hī vide  
qd scripti in fīmōlo de pētis in ignē: fimo.  
et z dīca. hī post fētu trītīcā: fūmōne qd  
incipit. Ira. dē. eī. z. Scda est pīnia  
desparat' hī est pītōz: sicut fuit pīnia. Ju.  
de traditōz: qd pīnia duc'': retulit trīginta  
orgētōs dī. Peccātū traditū sanguinē iu-  
ni. Matt. xxvij. Sz nō pīfūt ei: qd defūt  
sibi formā pīnia. s. ipē venit. Vn dīspērat'  
laço se suspedit: z diffūl sunt oīa viscera  
er'. Ait. i. Et hoc: iō qd nō accessit ad eos  
qd poterat libi de pīnia remedio. pīdere: et  
pīlītū dare. Debetēt em̄. Judas accedēt  
ad pīgnēt glōz slazzy: p. eo intercedēt.  
Vell dī ea erubescēbat: debuit irēad ma-  
riā magdalēnā et marthāz: vel ad ap̄los.  
Vn Aug. dī. p. dī. vj. c. Qui vult pītērī  
pēta sua: sicut ait. Iō. qd nō petat sacerdotes  
p. aliquā culpā: ab vītate ecclie diuīsos.  
Judas em̄ penitēt: vīt ad phariseos: et re-  
chīz maledicti: et arescere ita ut nūl alioz